
Rīga

Gada pārskats par 2020. gadu

(01.01.2020.-31.12.2020.)

SIA "IIZI Brokers" reģ. Nr.40003349492

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2020.gadu (01.01.2020.-31.12.2020.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

Valdes locekļi Aigars Milts – Valdes priekšsēdētājs

Igor Fedotov – Valdes loceklis

Gada pārskatu sagatavoja Kaspars Mudelis – Galvenais grāmatvedis

no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Revidenti

Dace Negulinere

Dace Negulinere

LR zvērināta revidente

Sertifikāts Nr.175 

NACE klasifikatora kods 6622

Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas starpniecība

Licences Nr. 17

LV-1010, Latvia

Sabiedrības darbības veids

Pārskata gads

Lielākie dalībnieki

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA "Ernst & Young Baltic"

Muitas 1A, Rīga

Juridiska adrese

SIA "IIZI Brokers" reģ. Nr.40003349492

Reģ.Nr. 40003349492,  Rīga, 04.07.1997

IIZI Group AS (Igaunija) -100%

Reģistrācijas Nr., vieta un datums

Sabiedrības  nosaukums

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Sabiedrība ar ierobežotu atbildībuSabiedrības juridiskais statuss

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2020.gadu (01.01.2020.-31.12.2020.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

2020 2019

EUR EUR

2 1 362 522               1 448 002        

a) no pamatdarbības veidiem. 1 362 522               1 448 002        

3 (1 105 823)              (1 203 734)       

256 699                  244 268           

4 (6 343)                     (10 092)            

5 (249 135)                 (290 471)          

6 13 012                    8 427               

7 (12 384)                   (15 731)            

8 (37)                          (78)                   

a) citām personām. (37)                          (78)                   

1 812                      (63 677)            

9 (491)                        (496)                 

1 321                      (64 173)            

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 321                      (64 173)            

Igor Fedotov

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Administrācijas izmaksas

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Bruto peļņa vai zaudējumi

Pārdošanas izmaksas

(Valdes loceklis)

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas

(Valdes priekšsēdētājs)

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Neto apgrozījums:

Piezīmes 

numurs

Aigars Milts

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 6



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2020.gadu (01.01.2020.-31.12.2020.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

AKTĪVS 31.12.2020 31.12.2019

EUR EUR

11 086             21 236             

10 11 086             21 236             

1 211               5 709               

2 372               -                       

11 3 583               5 709               

14 1 088               3 338               

1 088               3 338               

15 757             30 283             

12 41 126             172 643           

831                  -                       

13 15 375             13 859             

14 14 991             8 226               

871                  871                  

73 194             195 599           

15 778 389           567 072           

851 583           762 671           

867 340           792 954           

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Aigars Milts

Igor Fedotov

Nauda

Apgrozāmie līdzekļi kopā

AKTĪVS KOPĀ

Nākamo periodu izmaksas

Uzkrātie ieņēmumi

Debitori kopā

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi

Radniecīgo sabiedrību parādi

Citi debitori

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Nākamo periodu izmaksas

Apgrozāmie līdzekļi

Nemateriālie ieguldījumi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Nemateriālie ieguldījumi kopā

 Pamatlīdzekļi

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem

Pamatlīdzekļi kopā

Piezīmes 

numurs

Citi nemateriālie ieguldījumi

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi

(Valdes priekšsēdētājs)

(Valdes loceklis)

Gada pārskatu sagatavoja:

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 7



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2020.gadu (01.01.2020.-31.12.2020.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

PASĪVS 31.12.2020 31.12.2019

EUR EUR

150 087           150 087           

4 986               4 986               

4 985               4 985               

1                      1                      

(129 452)          (65 279)            

1 321               (64 173)            

16 26 942             25 621             

18 27 367             -

27 367             -

19 80 000             -                       

17 521 376           553 916           

21 64 695             56 069             

18 48 829             27 483             

19 47 686             59 968             

20 50 445             69 897             

813 031           767 333           

840 398           767 333           

867 340           792 954           

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Kreditori kopā

Aigars Milts

PASĪVS KOPĀ

Uzkrātās saistības

Īstermiņa kreditori kopā

Akcijās pārvēršamie aizņēmumi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pārējie kreditori

Parādi radniecīgajām sabiedrībām

Īstermiņa kreditori

Ilgtermiņa kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Ilgtemiņa kreditori kopā

b) pārējās rezerves

Pašu kapitāls kopā

Kreditori

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Daļu kapitāls (pamatkapitāls)

a) reorganizācijas rezerve

BILANCE

Pašu kapitāls

Piezīmes 

numurs

Rezerves:

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

Igor Fedotov

(Valdes priekšsēdētājs)

(Valdes loceklis)

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 8



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2020.gadu (01.01.2020.-31.12.2020.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

(25)

Latvijas Republikā reģistrēti apdrošināšanas komersanti

Latvijas Republikā reģistrētas ārvalsts apdrošinātāju filiāles

Latvijas Republikā nereģistrēti apdrošināšanas komersanti

Kopā

Aigars Milts

(Valdes priekšsēdētājs)

Igor Fedotov

(Valdes loceklis)

 -

 -

 -

347 981

11 276 577                                       -                                                   

Sabiedrības parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījums EUR 2020. gadā pa dzīvības un nedzīvības apdrošināšanas veidiem, kā 

arī pa Latvijas Republikā reģistrētiem apdrošināšanas komersantiem, Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm un 

Latvijas Republikā nereģistrētiem apdrošināšanas komersantiem atbilstoši Latvijas Republikas likuma "Apdrošināšanas un 

pārapdrošināšanas izplatīšanas likums" 32. panta "Prasības attiecībā uz gada pārskata publicēšanu" 3. apakšpunkta prasībām. Sabiedrības 

parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījuma  uzskaite atšķiras no ieņēmumu uzskaites un atzīšanas principiem Sabiedrībā.

(Galvenais grāmatvedis)

Kasaprs Mudelis

Gada pārskatu sagatavoja:

- 10 928 596

Parakstītās apdrošināšanas prēmijas 2020. gadā

 Dzīvības apdrošināšanas 

veidos, EUR 

 Nedzīvības apdrošināšanas 

veidos, EUR 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 17


